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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 498 000 zł

Mieszkanie na sprzedaż, Szczecin centrum.
Bardzo ładne mieszkanie " z duszą " na I piętrze z BALKONEM w zadbanej kamienicy. Powierzchnia mieszkania
107, 65 m 2 : holl z ciekawym sufitem, 3 duże pokoje i 1 mały , w którym urządzono garderobę. Kuchnia po
kapitalnym remoncie przeprowadzonym w 2019 r., z meblami w zabudowie , wyposażona w nowe sprzęty
AGD.
Nowy piec gazowy 2 -obiegowy i instalacja gazowa.Dodatkowym żródłem ciepła jest elegancki kominek
otwarty / bez płaszcza wodnego /, znajdujący się w największym pokoju.Pokój ten został przedzielony ruchomą
ścianą , co daje możliwość wydzielenia przestrzeni do spania i do pracy.
Łazienka z wanną , z 2 oknami i wejściem po schodkach oraz osobne duże w c - ładnie
wykończone.Podgrzewana podłoga w łazience . Obok łazienki pomieszczenie gospodarcze w którym
zainstalowano pralkę i suszarkę.
Dwa pokoje od ulicy i dwa od podwórka.W pokoju od ulicy jest balkon.
Lokalizacja bardzo dobra . Komunikacja miejska bardzo blisko. Nieopodal tereny zielone. Blisko " Carrefour" i
Turzyn.
Może nadawać się na biuro /kancelarię.
UWAGA !!! Wydanie mieszkania nastąpi koło września tego roku.
Bardzo polecamy i poważnych inwestorów zapraszamy na prezentację.

Symbol LOK21375 Symbol SWO 381058

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 498 000 PLN Cena w EURO 110 506 €

Cena w USD 130 476 $ Cena za m2 4 626 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Władysława Sikorskiego

Powierzchnia całkowita 108 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Balkon JEST

Nr Licencji 2082
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